
Општина 

Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18

Битола 7224 3660 2287 1061 1062 403 2063 342 186 1367 892 103 65 0 0

Магистри на науки Доктори на науки

Жени

10

1053

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола,  според школска подготовка и пол, со состојба на 31.12.2014 година

Вкупно
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование
Завршено средно образование Више образование Високо образование


